+

LXXI. 218 f. (2 c., 28 l.) 335 X 258, s. IX in.

1. xxx | xxx 2; x 3. 4. 5 | 6. 7. 8. 9; 10—65 = 7 Quaternionen II—

VIII; 66. x 67 x 68. 69 | 70. 71. 72. 73. 74. 75. (75' VIII;

76—147 = 9 Quaternionen X—XVIII; 148—159 = 2 Ternionen XVIII.

XX; 160—215 = 7 Quaternionen XXI—XXVII; 216. x 217. | 218.

Gregorii M. in Ezechielem homiliae.

f. 1, 1 predicatorum. et fidem nos. spem .atq. caritatem ... (1' 2) ... et carnis resurrectio = in Ez. hom. lib. 2, 8, 3 Opp. ed. Par. 1705 t. I c. 1391E—8, 5 c. 1392E7.

2, 1 sed tamen ex possessis rebus ... (2' 2) ... suggerere non per mittitur. = hom. 8, 16—18 c. 1399C2—1400C2.

3, 1 Dei omnipotentis aspiratione de Ezechiel propheta locuturus ... (110, 2) ... sæculorum amen. = hom. in Ez. lib. 1, 1—12 Opp. I c. 1173—1306.

Incipiunt omelię sancti Gregorii papae urbis Romae. in ext<sup>emam</sup> partem Ezechielis<sup>prophetae</sup>.

110' 1 Quia multis curis ... (218' 1) ... saecula saeculorum amen.

Explicit omelia. X. deo gratias. = lib. 2, 1—10 t. I c. 1307—1430.

Federproben.

1<sup>r</sup> § Iste liber est Augensis ecclesie quem frater Bur desol accomodauit | qui debet reddi eidem ecclesie.

218' 2 Iste liber est Augensis ecclesie et debet | reddi et poni in librariam ecclesie eiusdem

Schild Omelie Gregorij pape super Ezechielem | prophetam numero XII | Omelie Gregorij pape In extrema parte Ezechielis numero decem Deckel: 20